
 

 

12.4.12.4.  

19.4.19.4.  

26.4.26.4.  

    3.5.3.5.  

10.5.10.5.

 Globálne problémy a lokálne dopady   

 Európske reakcie na zmenu klímy 

 Klimatická odolnosť miest  

 Na každom z nás záleží

Ako podniky reagujú na zmenu klímy?

Pavel Šťastný (SHMÚ),  Michal Schvalb (KRI)

Martin Hojsík (poslanec Európskeho parlamentu) 

Jan Kurka (SUSTO)

Zuzana Jarošová (KRI)

Jakub Hrbáň (Klíma ťa potrebuje)

O tom, ako sa vyrovnávať so zmenou klímy

V  p o n d e l k y  o  1 5 : 1 0 - 1 6 : 4 0 / o n l i n eV  p o n d e l k y  o  1 5 : 1 0 - 1 6 : 4 0 / o n l i n e

Projekt Košice ±40 °C  je podporený 
z Európskeho sociálneho fondu

Viac informácií a registračný formulár nájdeš na tomto linku.

 

 KLIMATICKÁ
 AKADÉMIA

 

 12.4.2021 - 10.5.2021

https://fb.me/e/5WTIL6c15



